

Yahudi Varlığı Sisi İçin Endişeli ve Endişelenmekte de Haklıdır!

Haber:

Arabi 21, 28/01/2023 Cumartesi günü, Mısır'ın ciddi bir ekonomik krize tanık olduğu bir zamanda şöyle dedi; Yahudilerin artan tahminleri, meydanlarda patlak veren kitlesel öfke tehlikesinin artık hayali bir senaryo olmadığını gösteriyor. Zira 110 milyonluk ülke devasa borçları nedeniyle iflasa sürüklenirken, yoksullaşan nüfusun sayısı inanılmaz bir hızla artıyor. Yahudi oryantalist EHUD Yaari'nin de aktardığına göre, rakamlar her şeyi söylüyor; "zira Mısır Cüneyhi yarı yarıya değer kaybetti, maaşlar yarıya indirildi, fiyatlar %40 oranında yükseldi ve gıda ürünlerinin maliyeti ikiye katlanırken enflasyon %25'i aştı ve bütçenin yarısı devlet borcunun faizini ödemek için taahhüt edildi. Bunun 100 milyar dolarının önümüzdeki dört yıl içinde ödenmesi gerekiyor, yatırımcılar son aylarda ülkeden 20 milyar dolar çekti ve bunlar Mısır'da yakın bir felaketin rakamlarıdır." Ve şöyle ekledi: Yahudilerin tahminleri, Sisi'nin zor bir durumda olduğunu tahmin etmenin güç olmadığını ortaya koyuyor. Dolayısıyla Sisi, orduyu süt ineklerinden mahrum bırakmaktan korktuğu gibi aynı zamanda Mısır halkının fiyat artışına olan tepkisinden de korkuyor. Ayrıca 2014 yılında iktidara gelmesinden bu yana dört katına çıkan balonlaşmış borçlardan korktuğu gibi aynı şekilde Suudilerin de kendisine olan desteğini geri çekmelerinden de korkuyor. Sonuç olarak Sisi içler acısı bir durumun içinde ve işgalcinin güvenlik güçlerini endişelendiren de Ocak devriminin bir kez daha tekrarlanmasıdır!

Yorum:

Yahudi varlığı ülkemizdeki yöneticilerden biri için endişelenip halkının vakiasını araştırmak ve onun feci kararlarına karşı tepki vermek için istihbaratını kullanıyor, sonra Yahudilerin Sisi ile yaptığı gibi halkın potansiyel öfkesine karşı uyarmak ve ona destek çağrısında bulunmak için haykırıyor. Zira Mısır, kaçınılmaz olarak Yahudiler için stratejik bir hazine ve en önemlisi değilse bile ilk savunma hatlarından biridir. Muhakkak ki orada Yahudiler için yapılan büyük menfaatler ve hizmetler vardır.

Kesinlikle Yahudilerin Mısır'a yönelik endişelerinin sahada bir gerçekliği vardır ve olayların gidişatına, Mısır halkının nefislerinde olup bitenlere, özellikle de Mısır'ın boğucu ekonomik kriz, Cüneyh'in çöküşü ve ardından gelen büyük enflasyon ve fahiş fiyat artışları nedeniyle yaşadığı kaynamaya yönelik gerçek bir okumayı ifade etmektedir. Bu arada insanların gelirleri olduğu gibi kalmaya devam ederken değerini ve satın alma gücünü kaybetmiştir.

Uluslararası Para Fonu'nun kararları, ordunun ekonomi üzerindeki kontrolünü geri çekmesini gerektiriyor, bu da rekabetin olmadığı bir ortamda birçok sektörde tekelleşen ve büyük kârlar elde eden binden fazla şirketten elini çekmesi anlamına geliyor. Nitekim bu yatırımlardan yararlananlar, Sisi'yi çevreleyen ve onun iktidarının devamını destekleyen liderler ve seçkinlerdi. Sanki Uluslararası Para Fonu, bekasını tehdit eden ekonomik felaketlerle karşı karşıya kalan Sisi'yi, kendi tırnaklarını kesmeye ve dişlerini sökmeye çağırıyor. Bu nedenle onun, bu yatırımlardan beslenen ve bu kritik zamanda yatırımları elinden aldığı ordu liderlerine muhtaç olması, onu herhangi bir olası halk ayaklanmasına karşı büyük ölçüde korumak için her türlü sadakatlerine muhtaç olduğu bir aşamada ordunun sadakatlerinin çoğunu kaybetmesi anlamına geliyor. Belki de bu onu, 31 yeni yolun her iki yanında 2 kilometre derinlikteki çöl arazilerini silahlı kuvvetlerin lehine tahsis etmek için cumhuriyetçi bir karar vermeye sevk edecektir. Sanki böylece onlara, çıkarlarının korunduğuna ve

ayrıcalıklarının kalıcı olduğuna dair güvence veriyormuş gibidir. Ancak bu uyarılar ve tedbirler, onu insanların gazabından koruyabilecek mi?

Ey Kenane halkı: Birincil düşmanınızın Yahudiler olduğunu, onların rejim ve onun başındaki için duydukları korkunun çok ama çok şey ifade ettiğini, bunun da Sisi ve rejiminin sizi temsil etmediklerini, kesinlikle sizin sorunlarınızı umursamayacakları ve sorunları çözmeyi de düşünmeyecekleri anlamına geldiğini, aksine tek umursadıkları şeyin Batı'nın ve Yahudilerin çıkarları olduğunu anlamalısınız. Bu yüzden sizin için Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'nde İslam'ı tatbik etmekten başka bir kurtuluş yoktur. Zira bu devlet, ülkenin kaynaklarına ve zenginliklerine hâkim olduktan, bunları yağmalayan Batı'nın ellerini koparıldıktan, enflasyon ve felaketleri getiren tefecilik ve sahte ticareti ortadan kaldırdıktan sonra insanların temel ihtiyaçlarını doğru bir şekilde karşılanmasını sağlamanın yanı sıra onların daimi zenginliklerden olan kamu mülkiyetlerinden gerçek ve doğru bir şekilde faydalanmalarını sağlayarak mülkiyetleri doğru ve adil bir şekilde yeniden dağıtacak olan bir devlettir. Böylece paralar yeniden altın ve gümüş ya da bu ikisine niyabeten kâğıt paralar olacağı gibi insanların elindeki paralar da enflasyona, felaketlere ve krizlere meydan okuyan zati bir değere sahip olacaktır. Hizb-ut Tahrir'in sizin için taşıdığı ve sizleri kendisine davet ettiği kurtuluş yolunuz işte budur.

Ey Kenane ordusu içindeki muhlisler: Rejimin sizin önünüze attığı şeyler, sizden ve Mısır halkından çalınan haklarınızın kırıntılarıdır. Vallahi bu, haram ve rüşvettir. Bundan dolayı Allah'ın gazabının size isabet etmesinden korkuyoruz. Zira Allah, bu hususta sizi, ne malın, ne oğulların, ne ticaretin, ne rütbelerin, ne de imtiyazların fayda sağlamayacağı o günde şahitlerin huzurunda sorguya çekeceği gibi aynı şekilde Allah'a, Rasulü'ne, dinine ve şeriatına savaş açan ve gözünüz ve kulağınız önünde ve sizin korumanız altında Mısır halkına felaketler tattıran rejime olan desteğiniz ve bağlılığınızdan dolayı da sorguya çekecektir. Allah'a yemin olsun ki şayet rejim sizin yanınızda güvende olmasaydı ve siz de onun elinde Kenane halkına zulmedip baskı yapan ve haklarını gasp eden bir araç olmasaydınız böyle bir suç işlemeye cesaret edemezdi. Allah'a yemin olsun ki şayet siz olmasaydınız, Mısır halkına zulmetmeye, onları ve dinlerini aşağılamaya ve hakkını talep eden, İslam hakkında doğru bir düşünceye sahip olan ve İslam'ı tatbik etmek için çalışan herkese işkence etmeye cesaret edemezdi. Şunu çok iyi biliniz ki, sahip olduğunuz helal haklarınız, rejimin haram olan malından daha çok ve daha bereketlidir. O halde hayırlı olanı değersiz olanla değiştirin, bu rejimi çekirdek çitler gibi çitleyip atın, boynunuza doladığı ipleri çıkarıp fırlatın, o iplerinizi huşu ve korku içinde Dinine, Şeriatına ve Devletine yardım etmek için Allah'a sımsıkı bağlayın, ellerinizi Hizb-ut Tahrir gençlerinden olan kardeşlerinizin ellerinin üzerine koyun, ona güçlü bir şekilde sarılın ve onlarla birlikte dininizin ve sizin için taşıdığı devletini kurma endişesini taşıyın. Allah'a yemin olsun ki, sizin, Mısır ve ümmet için bunun dışında bir hayır yoktur. O halde dünün Ensarlarının siretini yenilemek için bunun sadece Allah için olan bir biat olduğunu ilan edin. Böylece Allah sizin için emrini ve İkinci Raşidi Hilafet olan vaadini yerine getirsin. İşte o zaman kurtuluşa ve izzete kavuşacaksınız. Allah'ım Hilafeti çabuklaştır, Mısır ordusunu onun Ensarları kıl, Mısır'ı onun başkenti ve irtikaz noktası yap. Allahümme Amin.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ

“Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin.” [Enfal 24]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Said Fazıl - Mısır**